
Technické šílenství
Zase nové a nové technické hračky, 
které by neměly uniknout vaší 
pozornosti.

Film
Novinky ze světa film u, recenze 
a zajímavosti.

Hudba, která baví...
To nejzajímavější a nejžhavější, co 
nabízí současná hudební scéna.

Knihy
Co nového na knižním trhu.

Wentworth Miller
Velký rozhovor s hlavní hvězdou 
amerického seriálu Útěk z vězení.

Smrtící paprsky
Proč o využití laseru jako zbraně sní 
zbrojíři už od dob jeho vynalezení 
před padesáti lety? Zjistěte tady...

Svět pod hladinou
Pestrobarevný podmořský svět 
fascinuje už od nepaměti, ale 
málokdo je j umí zachytit tak, jako 
slavný fotograf Franco Banfi.

Pulzační motory
Přečtěte si o svérázné větvi ve vývoji 
reaktivních pohonů s dlouhou historií 
i slibnou budoucností...

Fenomén jménem 
TetraPak
Nenápadný vynález, bez něhož si 
neumíme naše stravování dnes ani 
představit...

Netopýr a jeho svět
Zatímco u nás netopýři často platí 
za velvyslance černé magie, ve světě 
se těš í mnohem lepší pověsti.

Americké night show
Každý večer miliony Američanů 
provádějí tradiční rituál a sledují 
oblíbené ta lk  show. V porovnání 
s nimi vychází domácí klon Uvolněte 
se, prosím! trochu neuvolněné.

Krásky ze seriálu
Atraktivní seriálové hvězdy postupně 
dobývají Hollywood...



67 Módní šílenství
Nejžhavější módní trendy v pánské 
módě, v mnoha pohledech a ze 
všech možných úhlů.

90 Velký test: Audi A8 L
Podrobili jsm e důkladnému testu 
slavnou limuzínu od Audi 
v prodloužené verzi long vybavené 
silným zážehovým dvanáctiválcovým 
motorem.

96 Svět designu
Jak se bydlí v netradičním rodinném 
domě podle architekta Ivana Kroupy, 
plus velký průvodce světem 
klasických i trendových krbů.

106 Znovuzrozený industriál
Zmapovali jsm e průmyslové stavby, 
které nalezly, nebo již brzy naleznou, 
svůj nový účel.

110 Kuchařovo impérium
Gordon Ramsay není jen hvězdným 
charismatickým šéfkuchařem s ostře 
sledovanými televizními pořady, 
ale také velmi zdatným finančníkem 
řídícím rozsáhlé obchodní impérium.

114 Finance
Peníze jsou občas horkým 
bramborem v dlani a diskrétně je 
zainvestovat proto není od věci.

122 Cestování
Tento měsíc jsm e důkladně 
prozkoumali hlavní město Evropy 
Brusel a sestavili žebříček 
nejkrásnějších filmových lokací, 
jež pomohly chabé zápletce 
nejednoho blockbusteru.

132 Jídlo & pití
Vypravili jsme se do Normandie 
po stopách tamějších tří С a zjistili 
vše o historii sýra Camembert, 
jablečného moštu Cidre a degustovali 
lahodný Calvados.

132 Sport
Na shakedownu letošní Barum rallye 
jsme na vlastní kůži okusili pocity 
závodního jezdce za volantem 
rallye speciálu Citroen C2-R2.

158 Nakonec
Jak se během let změhiíy 
automobilové manuály...


